
UCHWAŁA NR Vl / 36 I 2011
RADY PoWIATU GDAŃsKlEGo
z dnia 30 marca 2011r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia zobowiązań w zakresie remontów
na lata 20'10-2011 o wańości przekraczającej kwotę ustaloną w planie
wydatków budżetu powiatu na 2009r.

Na podstawie art. 12 pkt 8lit. e ustawy z dnia 5 czenłca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( tekst jednolity '' Dz. U' z2001r' Nr 142, poz. 1592 z poŹn' zm.)

Rada Powiatu Gdańskiego
uchwala, co następuje:

s1

W uchwale nr XXXV/23912009 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 26 sierpnia
2009r. zmienionej uchwałą nr Ll332l2010 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 27
sierpnia 2010r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązan w zakresie remontów na lata
2010 _ 2011 o wartości przekracząącej kwotę ustaloną w planie wydatkow budzetu
powiatu na 2009r. w S 1 ust. 1 i2 otrzymuje brzmienie :

,1' Postanawia się zacią1nąĆ zobowiązania W zakresie realizacji remontów
cząstkowych nawierzchni bitumicznej dróg powiatowych ponad kwotę ustaloną
w planie wydatków roku 2009r. w kwocie 1'372.567,10 zł."

,2. WielkoŚć zobowiązań, o ktorych mowa w ust. 't dotyczy lat2010-2011 i nie moze
przekroczyć kwoty 1'1 '15.903 ,50 zł. zł. w roku 2010 oraz kwoty 256.663,60 zł. w
roku 2011."

s2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego'

s3

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Rady
kiego



Uzasadnienie

Stosownie do postanowień zawańych w ań. 12 pkt B lit. e ustawy z dnia 5 czenłca
1998r. o samorządzie powiatowym Rada Powiatu uchwałą (po zmianach) upowaŻniła
Zarząd Powiatu do zawarcia w 2009 roku umowy trzyletniej o realizację zadania
biezącego w zakresie remontów cząstkowych nawierzchni drÓg powiatowych w
latach 2009 - 2011 na ogólną kwotę 1.483'825 zł. Jednocześnie Rada Powiatu
ustaliła limity wydatków na poszczegÓlne lata w następujących wysokościach : rok
2009 - 111 .286,88 zł', rok 2010 - 1 ' 131 '837 ,46 zł', rok 2011 - 240.700,66 zł.

W związku z powstałymi oszczędnościami w ustalonych wielkościach
planowanych limitów na rok 2009 i 2010, zachodzi potrzeba ich zmian w sposob
umozliwiający maksymalne wykorzystanie ilości i wartości Zagwarantowanych prac W
podpisanej umowie' Po dokonanych zmianach wańość prac przypada1ących na 2011
rok ulegnie zwiększeniu o 15.962,94 zł. iwynosić będzie 256.663,60 zł.

Mając powyzsze na uwadze, podjęcie uchwały ma uzasadnienie W
przedstawionym stanie faktycznym i obowiązujących w tym zakresie przepisach
prawa.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Gda ńs kieg o

Gezary B -Krzywiec


